https://carta.menu
Av. Mediterraneo, 5, Local 9, Nerja, Spain

La carta de Curry House s de Nerja incluye 88 menus. En promedio los menus o bebidas en la el menu cuestan
aproximadamente 8 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion. El local
también ofrece la posibilidad de sentarse al aire libre y comer y beber si el clima es bueno, y hay gratis Wlan. En
la cocina del Curry House de Nerja se preparan platos tipicos del pais con originales especias asiaticas
deliciosas, uno prepara comidas también con tipico especias indias gustoso y fresco. La cocina fusion asiatica
es igualmente una parte importante de Curry House. Para aquellos a quienes la normal y generalmente
conocida platos les resulta comun, deberian deberian abordarla con un espiritu de experimentacién y probar
alguna emocionante combinacion de ingredientes para comer.
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10 mas populares

SAAG PANEER 7€
RAITHA 2€
Starters & Salads

PAPAS FRITAS 2€
CORDERO KORMA 10 €
langostinos

LANGOSTINO KORMA 10 €
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BOMBAY ALOO 6 €

YVeggie Spezialiliit

KORMA DE VERDURAS 6 €
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Starters Indisch

PAKORA DE VERDURAS 5¢€

Grillspeziatititen vom

Tandoor

CORDERO TIKKA 7€
Brot

KULCHA 3€
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Curry Dishes
CORDERO CACHEMIR 10 €
Indisches Brot
PESHWARI NAAN 3€
Indische Vegetarische
Gerichte
MURMULLO PANEER 7€
lamun Gerichle
CORDERO DHANSAK 10 €
Platos principales de pollo
POLLO AL JENGIBRE 11€
Indischer Reis
ARROZ CON CHAMPINONES 3€
Fiir Vegetarier
TARKA DAAL 6 €

Indisch - Curry-Spezialiliiten

CHICKEN DOPIAZZA 9€

Biryani-Reis Spezialitiit

BIRYANI ESPECIAL 15€

Tandoori - Vorspeisen

LANGOSTINO AL TANDOORI 17 €
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Indische Hiihnerfleisch-

Gerichle

POLLO CEILAN 9¢€
Indisches Hiihnerfleisch

POLLO TIKKA JALFREZI 11 €
Breads & Rice

ARROZ FRITO ESPECIAL 3€

Vegetable Starters

PURI VEGETAL 5€
Poultry & Meat
POLLO JEERA 9€
Chicken Entrees
POLLO SAAG 9€
Pollo | Chicken

CHICKEN MADRAS VINDALOO PHAL 9¢€

Café

CAFE 2€
Dhansak Dishes

LANGOSTINO DHANSAK 11 €
Platos de cordero

DIOS ROGAN 10 €
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11 la Carte Specialties
DHANSAK DE VERDURAS 6€
Tandoori Main Course
SHASHLIK 9€
Verduras | Vegetables
MIXED VEGETABLE CURRY /DRY 6 €
Main Chickien
POLLO DHANSAK 9€

ENTREMESES. | STARTERS-

PAPADAM (PLAIN OR SPICY) PICKLE
TRAY

ORDERD | LAMB

LAMB MADRAS VINDALOO PHAL 10 €

ARROZ [RICE DISHES

1€

LEMON RICE. 3€
CORDERO CEILAN 10 €
Popular | Traditional

CHILI DE POLLO AL AJILLO 11€
PARATTA 3€

Pratos Caril de Camarao

LANGOSTINO SAAG 11€
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Vegetarian Choice Evolved

CHAMPINON BHAJI 6 €
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Pillaw Rice and Nan

ARROZ ALMOHADILLA 3¢

e upeclalidades Tandoori.-
Tandoori Specialities

HASINA 10 €

fiperitivos

SAMOSA DE VERDURAS 5€

CARNE SAMOSA 5€

Platos vegelarianos

CHANA MASALA 6€

BAINGAN-BHAJI 7€
( ]

Indisches Nan und Brot

NAN DE QUESO 3€

PAN DE AJO 3€
(]

Main Course

POLLO A LA MALAYA 9¢€

SAAG ALOO 6€

Indische Tischgerichte

LANGOSTINO BHUNA 11€

MASALA DE LANGOSTINOS 17 €

PLATOS DE “HORNO
TANDOORT”

TANDORI MIXED GRILL
SEEK KHEBAB

gambas [ Prawns

PRAWN DOPIAZZA

PRAWN MADRAS VINDALOO PHAL

g e_0
uarniciones
ARROZ

KEEMA NAAN
YAYA

Cordero

DIOS SAAG
CORDERO DOPIAZA
CORDERO BHUNA

Starters

KEBAB DE OVEJA
LANGOSTINO PURI
PESCADO PAKORA

Epecialidades del Chef
KARELIAN FISH CURRY

BALTI CHICKEN LAMB

METHI CHICKEN LAMB

LAMB BADHAM PASANDA

1,. (] |
KING PRAWN BIRYANI
LANGOSTINO BIRYANI

16 €
9€

11 €
10 €

2€
3€
2€

10 €
10 €
10 €

6€
6€
6€

12 €
11 €
11 €
11€

17 €
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CHICKEN BIRYANI POLLO BIRYANI

LAMB BIRYANI CORDERO BIRYANI
PRAWN BIRYANI GAMBA BIRYANI

VEGETABLE BIRYANI VERDURA
BIRYANI

ALOO GOBI
CEBOLLA BHAJI
ROTI

11 €
12 €
13 €

10 €

6€
5€
2€

LANGOSTINO PAKORA
POLLO PAKORA

POLLO BHUNA

POLLO TANDOORI
CURRY DE POLLO
DARDOS DE POLLO
POLLO TIKKA MASALA
NAN DE ESPINACAS
POLLO DE MANTEQUILLA

6€
5€
9¢€
9¢€
9¢€
6€
11€
3€
11 €
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Curry House

Av. Mediterraneo, 5, Local 9,
Nerja, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Martes 13:00-15:30
Miércoles 13:00-15:30
Jueves 13:00-15:30
Viernes 13:00-15:30
Sébado 13:00-15:30
Domingo 13:00-15:30
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